
居宅介護支援事業所休止のお知らせ 

令和 5 年 2 月吉日 

関係者各位 

  

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「居宅介護支援事業所あじさい」は、平成 20 年 10 月開設以来、皆様

にご厚情を賜りまして今日まで事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により、令和

5 年 3 月 31 日をもちまして休止させて頂くことに致しました。 

 

突然の事業休止により、利用者及びご家族をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑を

おかけいたしますことを誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。これまで多くの方に

支えていただきました。関わっていただいた皆様には本当に感謝しております。 

 

尚、現在介護保険サービスをご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、万全の体制で努

めて参る所存です。 

 

略式ではございますが、まずは書中をもちましてお知らせ致します。  

 

 

医療法人 徳洲会 居宅介護支援事業所あじさい 

理事長 東上震一 

管理者 川村真由美 

電話：０４７－３０９－８２６１  

 

 


